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Oktober takker snart for seg og vi har hatt fine uker med turer, 
undring, aktiviteter og gode samtaler. Prosjektet om 
edderkopper har fortsatt stort engasjement og har fulgt oss 
gjennom måneden med ulike aktiviteter. I samlinger har vi 
snakket om edderkoppens kropp og hva den gjør, om hvordan 
den spinner nettet sitt og hvorfor den i det hele tatt gjør det!

Denne undringen og nye kunnskapen har vi tatt med inn i lek 
og aktiviteter. Så utstyrt med hvert sitt garnnøste var en gruppe 
barn edderkopper på avdelingen og lagde spindelvev på kryss 
og tvers i rommet og da rommet var tett med tråder erfarte de 
også at det var fort gjort å gå seg fast i dette! Det ble både 
spenning og glede da en av de voksne gikk inn rollen som 
edderkopp og satt på lur og ventet på barna som gikk seg fast i 
nettet 😊 Barna lagde også et lite, tett nett der edderkopp 
babyene skulle være! Barna møtte også dette i et spill der de, 
med pinsetter, skulle forsøke å redde insektene ut av et 
spindelvev før edderkoppen rakk fram..



På denne måten forsøker vi tilrettelegge 
og iscenesette for felles utforskende 
møter slik at barna i lek og samspill med 
hverandre gjør meningsfulle erfaringer 
og konstruerer egne kunnskaper. I sånne 
møter for vi også et innblikk i hva barna 
er nysgjerrige på og som kan bli 
inngangsport for barna å lære mer om.

Vi observerer at edderkopper ofte 

dukker opp i barnas egeninitierte lek og 

at de snakker og undrer seg sammen i 

spontane samtaler. Ved frokosten en 

morgen satt et barn og tenkte en god 

stund før det plutselig sier.. «Har 

edderkoppen egentlig hjerte?» Og dette 

førte til en interessant samtale blant 

flere denne morgenen og noe vi må 

forske nærmere på😊



Ut på tur aldri 
sur...

Denne måneden har vi også hatt mange fine turer rundt i 

nærområdet og utforsket noen nye turplasser i nærheten av 

barnehagen. Det å få på seg en refleks-vest og gå ut av porten 

er noe alle synes er veldig stas. Vi har vært på turer til to ulike 

lekeplasser med noen grupper med både bålfyring og turmat 

og de yngste har vært på besøk på uteområdet på Sagalund. Vi 

har også hatt to fine turer til biblioteket der det har vært en 

liten sang- og lesestund sammen med bibliotekaren før barna 

fikk titte på og lese ulike bøker, og avsluttet med å finne bøker 

om insekter og edderkopper som vi har lånt med til 

barnehagen.



.

Vi opplever å ha en barnegruppe som er veldig glad i å male –

og det er viktig å gi barna rike opplevelser med materialer. 

Dette gir barna erfaringer med materialene og uttrykk som

bidrar til ny kompetanse og skaper kreative prosesser hos 

barnet. Vi i teamet har reflektert rundt hvilke muligheter vi gir

barna til utforkning med maling og andre materialiteter. Vi 

lnsker å legge til rette for at barna skal få eksprimentere, 

utforske og gjøre erfaringer der prosessen er målet. Små

grupper har derfor kost seg på formingsrommet med maling, 

glitter, fjær, ispinner og andre spennende ting de har funnet i

hyllene- og når barna får spørsmål om hva de har laget har ofte

et tydelig og spennende svar!


